
                                                                                             PATVIRTINTA 

                                                                                                            Mokyklos direktorius 

                                                                                                                     2017-02-09 d. įsk. Nr. V-5                                                                                                

                                                                                                                      

 
ŠAKIŲ „VARPO“ MOKYKLOS BENDRUOMENĖS NARIŲ SKATINIMO TVARKOS 

APRAŠAS 

                          

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Aprašas reglamentuoja mokyklos bendruomenės narių skatinimo tvarką. 

2. Apraše nurodyti skatinimo būdai, kurie taikomi atsižvelgiant į mokinio pasiekimus, aktyvią 

visuomeninę, kultūrinę, sportinę veiklą, tėvų (globėjų, rūpintojų) pagalbą mokiniams mokantis, 

aktyvią veiklą klasės ir mokyklos gyvenime, mokytojų pareigų atlikimo kokybę, inovacijas, 

mokinių pažangos skatinimą, rengimą olimpiadoms, konkursams, varžyboms. 

3. Vadovaudamiesi aprašu mokyklos darbuotojai skatina mokinių pasitikėjimą savimi, siekimą 

tobulėti. 

4. Sistemiškai vykdoma mokinių mokymosi pažangos, drausmės ir lankomumo stebėsena ir 

vertinimas, klasių auklėtojai ir mokyklos administracija rengia pusmečių ir metines ataskaitas. 

Tėvai (globėjai, rūpintojai) apie vaikų ugdymo(si) rezultatus ir skatinimą informuojami per 

elektroninį dienyną ir kitais būdais. 

II. MOKINIŲ SKATINIMAS 

 

1. Mokytojų, klasių auklėtojų ir administracijos žodinė padėka, pagyrimas už mokinio padarytą 

pažangą, pastangas, gerą pamokų lankymą, renginių organizavimą. 

2. Mokytojų, klasių auklėtojų ir administracijos padėka elektroniniame dienyne. 

3. Padėkos raštai už labai gerus  mokslo metų mokymosi rezultatus. 

4. Geriausiai besimokantys viešinami mokyklos garbės stende ir skatinami nemokama ekskursija 

mokslo metų pabaigoje. 

5. Aktyviausiai dalyvaujantys mokyklos gyvenime, olimpiadų, konkursų, varžybų nugalėtojai ir 

prizininkai viešinami mokyklos internetinėje svetainėje. 

 

III. MOKYKLOS DARBUOTOJŲ IR MOKINIŲ TĖVŲ SKATINIMAS 

 

1. Padėkos raštai  už gerą darbą. 

2. Piniginiai priedai esant darbo užmokesčio fondo ekonomijai, nemokamos ekskursijos. 

3. Padėkos  geriausiai besimokančių, aktyviausiai dalyvaujančių mokyklos gyvenime, olimpiadų, 

konkursų, varžybų nugalėtojų ir prizininkų tėvams. 

 

Pritarta mokyklos tarybos posėdyje 2017 m. vasario 8 d. Nr. 1 

________________________________________ 


